

## Produse de Birou

I.D.: 43821674

---

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 632,08 RON - 632,08 RON

---

Descriere: AGRAFE 50MM cut 1 2,02 =2,02 ALONJE PLASTIC 25BUC/SET set 3 3,96 =11,88 ADEZIV SOLID DACO 40 GR buc 1 3,45 =3,45 PIONEZE PANOU PLUTA 50 BUC/CUT cut 1 2,93 =2,93 CLIPBOARD DUBLU ECO WIRE -VERDE buc 1 6,68 =6,68 PIX SCHNEIDER SLIDER EDGE XB NEGRU BUC 2 4,11 =8,22 CREION GRAFIT TRIUNGHIULAR MILAN- HB buc 12 0,72 =8,64 RIGLA PLASTIC 30CM VERDE TRANSPARENT buc 1 1,08 =1,08 Mapa Optimus Erich Krause buc 1 58,41 =58,41 CAIET A4 SPIRALA, 80 FILE , MATEMATICA buc 1 4,83 =4,83 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI, ALBASTRU, NOKI buc 25 0,874 =21,85 BIBLIORAFI A4 75 MM PP NOKI, VERDE buc 3 5,95 =17,85 INDEX TIP LINIAR 8\*45\*12MM -MILAN BUC 1 6,57 =6,57 CAPSE 24/6 FORSTER cut 7 0,9 =6,3 DOSAR SIMPLU CARTON 215GR/MP buc 50 0,68 =34 ASCUTITOARE CU REZERVOR PENSAN buc 2 1,02 =2,04 TEXTMARKER CENTROPEN 8852 -ALBASTRU buc 1 2,5 =2,5 BANDA CORECTOARE 5M MILAN POCKET buc 5 6,65 =33,25 BANDA ADEZIVA 48X60MM, TRANSP, 3252 buc 3 4,3 =12,9 PANOU PLUTA 90\*120CM RAMA LEMN BUC 4 78,36 =313,44 XTRA SCHNEIDER ROLLER 823, 0.3 - NEGRU buc 2 5,25 =10,5 STICK USB 3.0 32GB APACER buc 1 30,29 =30,29 STICK USB 3.0 32GB CU CAPAC -APACER buc 1 32,45 =32,45

---